

Tel: + 382 (0) 20 483 662
 Žiro račun: 510 – 66770 – 35 CKB banka
 Vaka Đurovića 55, 81000 Podgorica
 e – mail : sovcg@sovcg.me
 website : www.sovcg.me

Tel: + 382 (0) 77/ 400 - 000, Fax : 077/ 400 - 003
 Žiro račun: 555 – 1819 – 27 Hypo Alpe – Adria – Bank
 550 – 7569 – 74 Podgorička banka
 Poštanski fah 48, Straševina bb, 81400 Nikšić
 e - mail: office@migoranovic.com
 website: www.migoranovic.com

Nikšić, 12. Oktobar 2016. godine

PREDMET : PONUDA SA SARADNJU

Poštovani,

Slobodni smo vam ponuditi visokokvalitetne proizvode (suvomesnate pakete i svježe meso), za potrebe uposlenih u vašoj ustanovi.

P O N U D A – S V J E Ž E M E S O

SVJEŽE JUNEĆE MESO		
1	SVJEŽI JUNEĆI BUT SA KOSTIMA, TEŽINE IZMEĐU 35 KG – 55 KG	5,00 €/KG
2	SVJEŽI JUNEĆI PREDNJI ČEREK BEZ KOSTI, PAKET OD 20 KG (PROSJEK 4,75 EUR/KG)	95,00 €
3	JUNECE MLJEVENO MESO, PAKET OD 5 KG (PROSJEK 4,50EUR/KG)	22,50 €
4	JUNECA SLABINA I REBRA, PAKET OD 10 KG (PROSJEK 4,70 EUR/KG)	47,00 €
5	SVJEŽI JUNEĆI PAKET 20 KG, SLEDEĆEG SADRŽAJA: - JUNEĆA KREMENADLA (5 KG) - JUNEĆA MEKŠINA BK (5 KG) - JUNEĆA REBRA (5 KG) - JUNEĆE MLJEVENO MESO (5 KG) UKUPNO 20 KG (PROSJEK: 4,75€/KG)	95,00 €

SVJEŽE JAGNJEĆE MESO		
1	JAGNJECE MESO (SVJEZE), TEŽINE IZMEĐU 18 KG – 24 KG	5,50 €/KG

SVJEŽE TELEĆE MESO		
1	SVJEŽA TELEĆA POLUTKA, TEŽINE IZMEĐU 35 KG – 47 KG	6,20 €/KG
2	SVJEŽI TELEĆI PREDNJI CERK SA KOSTIMA, TEŽINE IZMEĐU 20 KG – 40 KG	4,70 €/KG
3	SVJEŽI TELEĆI BUT SA KOSTIMA SA SLABINOM I BUBREZNJAKOM, TEŽINE IZMEĐU 20 KG – 40 KG	7,70 €/KG

SVJEŽE SVINJSKO MESO

1	SVJEŽA SVINJSKA POLUTKA BEZ GLAVE, PREDNJE NOGICE I SALA, TEŽINE IZMEĐU 35 KG – 45 KG	2,70 €/KG
2	SVJEŽA SVINJSKA FRANCUSKA OBRADA (but, kremenadla, vrat, plećka bez kože i masnoće TEŽINE IZMEĐU 25 KG – 32 KG	3,05 €/KG
3	SVJEŽI SVINJSKI BUT – NJEGUSKA OBRADA, TEŽINE IZMEĐU 10 KG – 13 KG	3,00 €/KG
4	SVJEŽI SVINJSKI BUT SA KOSTIMA, BEZ KOZE, TEŽINE IZMEĐU 9 KG – 12 KG	2,95 €/KG
5	SVJEŽI SVINJSKI BUT BEZ KOSTI, TEŽINE IZMEĐU 8 KG – 11 KG	3,95 €/KG
6	PANCETA SVJEŽA SVINJSKA 20x50, TEŽINE IZMEĐU 3 KG – 5 KG	3,75 €/KG
7	SVJEŽI SVINJSKI VRAT BEZ KOSTI ,TEŽINE IZMEĐU 2KG -2,5 KG	3,70 €/KG
8	SVJEŽI SVINJSKI LAX KARE (PEČENICA), TEŽINE IZMEĐU 3 KG -4 KG	4,05 €/KG
9	SVJEŽA SVINJSKA KREMENADLA SA KOSTIMA, TEŽINE IZMEĐU 4.5 KG -6 KG	3,40 €/KG
10	SVJEŽA SVINJSKA PLEĆKA SA KOSTIMA, TEŽINE IZMEĐU 5,5KG -8 KG	2,65 €/KG
11	SVJEŽI PAKET OD SVINJSKOG MESA 10 KG, SLEDEĆEG SADRŽAJA: - SVINJSKI VRAT SA KOSTIMA (5 KG) - SVINJSKA KREMENADLA (5 KG) UKUPNO 10 KG (PROSJEK: 3,50€/KG)	35,00 €
12	SVJEŽI PAKET OD SVINJSKOG MESA 20 KG, SLEDEĆEG SADRŽAJA: - SVINJSKI VRAT SA KOSTIMA (5 KG) - SVINJSKA MESNATA PANCETA (5 KG) - SVINJSKA KREMENADLA (5 KG) - SVINJSKA PECNICA (LAX KARE) (5 KG) UKUPNO 20 KG (PROSJEK: 3,71€/KG)	74,25 €

PILEĆE MESO

1	PILEĆI BATAK, PAKET OD 10 KG (PROSJEK 2,30 EUR/KG)	23,00 €
2	PILEĆI FILE, PAKET OD 10KG (PROSJEK 4,80 EUR/KG)	48,00 €

PONUĐA - SUVOMESNATI PAKETI

SUVOMESNATI PAKET BROJ 1

Cijena suvomesnatog paketa broj 1: 116,07 EUR SA PDV ili 19,35 €/rata

R.br.	PROIZVOD	Količi na (KG)	Pojedinačna cijena po proizvodu (EUR)	Ukupna cijena paketa (EUR)
1.	SUVA PEČENICA	3	8.80	26.40
2.	SUVI VRAT	3	6.90	20.70
3.	SUVA DOMAĆA PANCETA	3	6.55	19.65
4.	DOMAĆA SUVA KOBASICA	3	4.88	14.64
5.	SUVI PRŠUT U KOCKI	2	10.49	20.98
6.	ČAJNA KOBASICA GORANOVIĆ	2	6.85	13.70
UKUPNA TEŽINA SUVOMESNATOG PAKETA BROJ 1:		16	-	116,07 €

SUVOMESNATI PAKET BROJ 2

Cijena suvomesnatog paketa broj 2: 96,52 EUR SA PDV ili 16,08 €/rata

R.br.	PROIZVOD	Količina (KG)	Pojedinačna cijena po proizvodu (EUR)	Ukupna cijena paketa (EUR)
1.	SUVI PRŠUT U KOCKI	2	10.49	20.98
2.	SUVI VRAT	3	6.90	20.70
3.	SUVA DOMAĆA PANCETA	3	6.55	19.65
4.	DOMAĆA SUVA KOBASICA	3	4.88	14.64
5.	ČAJNA KOBASICA GORANOVIĆ	3	6.85	20.55
UKUPNA TEŽINA SUVOMESNATOG PAKETA BROJ 2:		14	-	96,52 €

SUVOMESNATI PAKET BROJ 3

Cijena suvomesnatog paketa broj 3: 61,08 EUR SA PDV ili 10,18 €/rata

R.br.	PROIZVOD	Količina (KG)	Pojedinačna cijena po proizvodu (EUR)	Ukupna cijena paketa (EUR)
1.	DIMLJENA SVINJSKA PEČENICA	2	6.50	13.00
2.	DIMLJENI SVINJSKI VRAT	3	6.40	19.20
3.	ČAJNA KOBASICA	1.5	6.85	10.28
4.	HAMBURŠKA SLANINA	2	4.80	9.60
5.	ŠUNKA U OMOTU	2	4.50	9.00
UKUPNA TEŽINA SUVOMESNATOG PAKETA BROJ 3:		10.5	-	61,08 €

SUVOMESNATI PAKET BROJ 4

Cijena suvomesnatog paketa broj 4: 60,64 EUR SA PDV ili 10,11 €/rata

R.br.	PROIZVOD	Količina (KG)	Pojedinačna cijena po proizvodu (EUR)	Ukupna cijena paketa (EUR)
1.	GOVEĐA ČAJNA KOBASICA	2.5	6.00	15.00
2.	GOVEĐI SUDŽUK	2	5.00	10.00
3.	GOVEĐA BUDIMSKA KOBASICA	2.5	8.80	22.00
4.	JUNEĆA KOBASICA ZA ROŠTILJ (VAKUUM)	2	2.90	5.80
5.	PILEĆA PRSA U OMOTU	2	3.92	7.84
UKUPNA TEŽINA SUVOMESNATOG PAKETA BROJ 4		11	-	60,64 €

DELIKATES SUVOMESNATI PAKETI

R.br.	PROIZVOD	Količina (KG)	Pojedinačna cijena po proizvodup KG (EUR)	Ukupna cijena paketa (EUR) i iznos rate 1/6	
A.	SUVA DOMAĆA PANCETA	3	6.55	19.65	3.28
B.	DOMAĆA SUVA KOBASICA	3	4.88	14.64	2.44
C.	ČAJNA KOBASICA GORANOVIĆ	3	6.85	20.55	3.43
D.	SUVA PEČENICA	3	8.80	26.40	4.40
E.	SUVI VRAT	3	6.90	20.70	3.45
F.	SUVI PRŠUT U KOCKI	3	10.49	31.47	5.25
G.	SUVI PRŠUT UCIJELO	7-8	7.50		

KOMERCIJALNI USLOVI, ROK ISPORUKE, IZJAVA O KVALITETU:

- U CIJENE JE URAČUNAT PDV
- MJESTO ISPORUKE: FCO Narucilac.
- NAČIN ISPORUKE: specijalizovanim dostavnim vozilima – hladnjačama namjenjenim za prevoz svježeg mesa, suvomesnatih proizvoda i preradevina od mesa.
- ROK I DINAMIKA ISPORUKE: Narudžbe se vrse preko svoje sindikalne organizacije najkasnije do 01.11.2016. godine a isporuka je po dogovoru.
- IZJAVA O KVALITETU: ponudeni proizvodi su vrhunskog kvaliteta i odgovaraju Pravilniku o kvalitetu i drugim zahtjevima za proizvode od mesa. Na svim suvomesnatim proizvodima i preradevinama od mesa koje proizvodi Industrija mesa Goranović Nikšić, se nalazi jasno vidljiva deklaracija proizvoda (sa jasno vidljivim sastavom proizvoda i rokom upotrebe). Kontrolu kvaliteta i ispravnost svježeg mesa i preradevina od mesa vrši Institut za zdravlje Crne Gore, dok veterinarska inspekcija (ovlašćeni veterinarski inspektori), ovlašćena od strane Veterinarske uprave Podgorica, svakodnevno vrši pregled žive stoke (krupne i sitne) na liniji klanja.
- USLOVI I NAČIN PLAĆANJA: odloženo plaćanje u SEST (6) jednakih mjesečnih beskamratnih rata.
- Prosječne cijene ponuđenih proizvoda, a koji su u sadržani u paketu, niže, u prosjeku 20 – 30%, od cijena istih proizvoda u maloprodaji!
- KONTAKT: Porudžbinu možete izvršiti u svojoj Sindikalnoj organizaciji, ili u kancelariji SOVCG u Ul.Vaka Đurovića 55 u Podgorici, i na broj 067 373 513 (Vesko Pejović, član IO SOVCG).